YMNPABJIEHVE
OBPA30OBAHVEM
AOMUHWUCTPALIMM
MYHULMMNASBHOMO PAIOHA
"CPETEHCKWW PAVIOH"
3ABAVKANBCKOIO KPASA

OBPAIOBAHVEM ATMVHVCTS

YMNPABNEHWVE OBPA30BAHUVEM
AOMUWHUNCTPALNI
MYHULUUMNANIbBHOTO PANOHA «CPETEHCKWW PANOH»
3ABANKAJIbCKOIO KPAA

«27» Hos6pa 2024 ropa Ne SOQ

NMPNKAS

r. CpeTeHcK

O6 utorax NpoBeAeHNS MyHMULMNANbHOIO CEMEMHOI0 KOHKYpCa HalMOHaNbHbI;
Tpaguumn «Haww Tpagnuummn»

B uenax YKPENNEHNA MHCTUTYTa CEMbUA N MEXXIMOKONEHHbLIX CBSI3e B CEMbAX, a Takk<

CO/EVCTBIS CNIOYEHNIO POAUTENEN 1 AgTell B MPoLiecce Co3aHNs TBOPHECKOro MPOAyKTa.
npMkKasblBalo:

1 YTBepAuTb NPOTOKON 3acefaHus >XIopU MYHULMNA/IbHOIO CEMENHOro KOHKYPC;
HaLMOHa/IbHbIX TPaAUUMiA «Hawm Tpaguummny;

2. Harpagutb nobeauteneid u nNpu3EPOB rpaMoTamMn YnpaBneHusi 06pa3oBaHue]'
afMUHUCTPaLUN MYHULMNIBHOTO paioHa «CpeTeHCKWIn paioH», BbligaTb CepTUdmkar!
yyacTHuUKam (MpunoxeHne Ne 1).

3. KOHTpOsib 3a UCMONHEHNEM HACTOALLEro NpMKasa BO3/IOXKWTL Ha HaYa/lbHUKa OTAen
BOCMMWTaHUA 1 JOMOIHATE/IbHOro 06pa3oBaHna Ynpas/ieHns 06pa3oBaHNeM agMUHUCTPpaLU]
MYHMLMNaNbHOr0 painoHa «CPeTEHCKMNIA palioH».

3amecTuTens [nasbl

MYHULMNabHOr0 paitoHa

«CpeTeHCKMi painoH» Mo Bonpocam J1.B. TpokoLuesa
06pa3oBaHus -

HavanbHVK YripaBneHnsi 06pa3oBaHMEM

Mcn. X.A. degoposa
Ten.: 8(30246)2-13-27
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MpunoxeHne Ne 1K npukasy
YnpasieHna obpasoBaHuem

2024 . No

3aceflaHMA XIOPU MyHULMNANbHOI0 CEMENHOro KOHKypca HalWoHaNbHbIX TPaaMLUUiA «Hawm Tpagnumm»

damnnusa
CEMbM

AcTabesbl
MeTyxo0Bbl
MeTnHbI
banarypossl
"puropbessbl

borgaHoBbl
BAHKWHBI
MnsacKuHebl
Epemeesbl
Ko3n0Bbl

AneKCrK
[MaHoBbI
YwakoBbl
XnyaHeBbl
dunnaTosbl
YKunpHoBbI
MnnonnToBkl
Moppaeessl

YhpemoBb!
Kou4HeBbl
JIoHLWaKoBbI

HaumeHoBaHUe 06pa3oBaTe/bHO
opraHum3saumm

HasBaHune paboThbl

HoMunHauns «CeMeiHble YBNEUYEHUSA»

MOY «Kokylickasd COLL No 2»
MOY «CpeTteHckasd COLL Ne 1»
MOOY peTvckuii cag c. [JyHaeBo
MOY «Monogosckasa OOLLU»
MOY «[yHaesckas COLU Ne 57»

«Ha pbibanky Bcell cembeit»

«Haww cemeliHble yBIeYEHNNA»

«Ha pblbanky»

«Kak Mbl cobmpanu Koneco 0603peHna»
«Banbc LBETOB»

HomunHauus «Becenas cemeiHasi Tpagnuumsa»

MY 0O «CpeTteHckunii ALT»
MOY «JlomoBckasa COLU»
MOY «Kokylickasg COLLU Ne 2»
MOY «Monogosckasa OOLL»
MOY «CpeteHckad COLL Ne 1»

«Becenas cemeiiHas Tpaguuunsa»
«Hawwu Tpagnumn»

«Becenblii JeHb POXAEHMNSA»
«JONroXAaHHbIN NpasfHUK»
«[lacxa»

HomnHauuna «Bmecte KynnHapumm»

MOY «Kokylickasgd COLU Ne 2»
MOY «Jlomosckas COLLU»

MAOY petckuii cagNel r. CpeTeHckK
MAOOY petckuii cag Ne 3 nrt. Kokyii
MOY «Monogosckasg OOLL»

MOY «Jlomosckasa COLL»

MOY «Monogosckad OOLL»

MOY «CpeteHckad COLLU Ne 1»

«BmecTe KynmHapum»
«BmecTe KynnHapum»
«[loBapeHoK JleBa»
«KynuHapHble aHTasnum»
«AXYPHbIe BANHYNKIN»
«Hawwn Tpaguumm»
«BmecTe KynmHapum»
«KynuHapum BmecTe»

HomunHauunsa «CemeilHOe nyTewlecTBue»

MOY «BepxHeKyaHrnHckasd OOLL»
MY OO «CpeteHckuii 44T»
MAOOY petckuit cag Ne 3 nrt. Kokyii

«KaK Mbl Ha NpMpoAay XO4ANUM»
«Mpbl B necy»
«lMyTewecTBMe Ha Moryumnin balikan»

Kon-Bo
6annos

138

231
129
174
92

152
230
127
123
115

140
208
250
136
242
101
206
200

246
158
233

dopmart paboThbl

PrcyHok

Bupgeoponuk
MpeseHTayma
Bugeoponuk
MpeseHTayma

PucyHoK
Bugeo

PrncyHok
PucyHok
PucyHok

PucyHok
MpeseHTayms
Bugeo
PrcyHok
Bupgeo
PucyHoK
Bupgeo
Bugeo

Mpe3eHTaumnsa
PucyHok
Bupeo

PesynbTat (nobegutens,
npusep, ceptTudukar
YYacTHNKA)

Mobeantens (I MecTo)
Mob6egmTtens (I mecTo)
Mo6eantens (I mecTo)
Mpu3zep (11 mecTo)
Mpu3zep (11 mecTo)

Mo6egmTtens (I mecTo)
Mobepntenb (I mecTo)
Mpu3zep (Il mecTo)
Mpunzep (11 mecTo)
Mpw3zep (111 mecTo)

Mo6eanTenb (I mecTo)
Mobeantens (I MecTo)
Mo6egmTtens (I MecTo)
Mpwnzep (M mecTo)
Mpwnzep (N mecTo)
Mpwusep (M1 mecTo)
Mpw3zep (111 mecTo)
CepTugmkar yyacTHUKa

MobeauTens (I MecTo)
MobeanTens (I mecTo)
Mo6eantens (I mecTo)



4. Kapenosbl MOY «¥YcTb-Kapckas COLL» «CemeliHble MyTewWwecTBUA»
5. Ky3iopuHbl MY 4O «CpeteHckuid 44T» «CeMeiiHOe nyTewecTBme»
6. KoMuHbI MAOY peTckuii cag c. [lyHaeso «Mbl MyTeLWweCcTBEHHUKN»
7. TINACKWHBbI MOY «Kokyiickas COLU Ne 2» «O3epo baiikan»
HomunHauma «lobpas cemenHaa Tpagnumns»
1. TMapwuHbl MOY «Kokyiickaa COLU No 2» «Hala fjobpas cemeitHas TpagnLus»

UneHbl Xwopu:

rncLu

L,

"I 1-
Y,

X.A. ®depoposa
.B. WaipgypoBa
1.C. BAHKuHa

x O.A. lNonukosa

B.A. EpumeHKoO

192
141
174
137

194

Mpe3eHTauna
PucyHok
MpeseHTauus
PucyHok

MpeseHTauus

Mpu3zep (11 mecTo)
Mpu3zep (11 mecTo)
Mpw3zep (111 mecTo)
Mpwnzep (111 mecTo)

Mo6egmTtens (I mecTo)
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